Приказ № Jt.jL
по ДП и Ш

от J3 2020г.

«О дополнительных мероприятиях по недопущению распространения
новой коронавирусной инфекции среди учащихся и работников ДП и Ш»

В целях недопущению распространения новой коронавирусной инфекции
среди учащихся и работников учреждения на основании Письма МО РБ

№14-18/157 от 23.03.2020г.
приказываю:

1. Приостановить работу всех объединений ДП и Ш с 24 марта 2020г. по
02 апреля 2020г.

2. Заместителю директора по УВР Габидуллиной P.P. и зав. ОТТ Яхиной
Г.Р. довести приказ до всех педагогов дополнительного образования.

3. Педагогам организовать информирование учащихся и родителей о
приостановлении работы объединений.

4. Ответственным за размещение информации на сайтах и в группах
соцсетей Жуковой О.И., Саеткулову Т.З. разместить данную
информацию для учащихся и родителей.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Илюшкина Ф.Ф.